АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» января 2014 г. № 1
с. Селявное

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей

На основании ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Молодой Коммунар» 02 августа 2013г. № 78 (13150), размещен на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения и информационных щитах, расположенных на территории Селявинского сельского поселения, сообщения в газете «Молодой Коммунар» № 107 (13179) от 15 ноября 2013г, на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Селявинское сельское поселение» о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшей СХА «Дивногорье» на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, протокол общего собрания собственников земельных долей от 30.12.2013г, не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый список 15 (пятнадцати) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшей СХА «Дивногорье» на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2. Обратиться в Лискинский районный суд Воронежской области с требованием о признании права муниципальной собственности Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селявинского
сельского поселения А.Н. Семченко

Приложение
к постановлению администрации
Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «09» января 2014г № 1

Список невостребованных земельных долей
из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования
бывшей СХА «Дивногорье» на территории Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области

	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Год рождения
	Фамилия, имя, отчество наследника
	Адрес проживания
	Документ на право собственности на землю (свидетельство, постановление)

	1
	Богданова Пелагея Григорьевна
	1914г
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	2
	Белоусова Степанида Тихоновна
	20.05.1917г
	Макаренко Александра Григорьевна;
Белоусов Иван Григорьевич
	Данные отсутствуют
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	3
	Белоусова Александра Яковлевна
	10.01.1940г
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	4
	Бойченко Надежда Никитична
	15.02.1938г
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	5
	Власенко Нина Николаевна
	11.09.1923г
	Власенко Алексей Николаевич
	Данные отсутствуют
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	6
	Власенко Мария Кирилловна
	12.02.1930г
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	7
	Линникова Татьяна Пантелеевна
	14.01.1918г
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	8
	Макаренко Анна Ан. 1
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	9
	Медведев Василий Евдокимович
	14.01.1929г
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	10
	Поличная Мария Никаноровна
	1920г
	Поличной Олег Михайлович
	г. Н-Новгород, ул. Ясная, д. 30, кв. 37
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	11
	Семченко Александра Васильевна
	21.04.1918г
	Семченко Надежда Александровна
	Московская область, Солнечногорский район, п\о Дурыкино, д. Радумля
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	12
	Суховеев Алексей Петрович
	27.03.1953г
	Суховеева Екатерина Сергеевна
	Лискинский район, с. Селявное (Селявинское с\п), ул. Донская, д. 30
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	Суховеева Екатерина Ивановна
	Лискинский район, с. Селявное (Селявинское с\п), ул. Солнечная, д. 5

	13
	Черевичкин Юрий Алексеевич
	02.08.1963г
	Черевичкин Алексей Юрьевич
	Данные отсутствуют
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	Черевичкин Владимир Алексеевич
	Лискинский район, х. Дивногорье, ул. Подгорная, д. 2

	Черевичкин Сергей Алексеевич
	Лискинский район, с. Селявное (Селявинское с\п), ул. Школьная, д. 20

	14
	Чеканова Анна Евдокимовна
	20.06.1916г
	Чеканов Василий Федорович
	Лискинский район, с. Селявное (Селявинское с\п), ул. Школьная, д. 37
	Постан. № 395 от 12.12.1994г

	15
	Шинкарев Пантелей Трофимович
	29.07.1918г
	Максимова Анна Пантелеевна
	Мурманская область, г. Североморск п. Кортик, 16 кв. 24
	Постан. № 395 от 12.12.1994г